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Link do produktu: https://www.odix.eu/zabawka-do-kapieli-basenu-wanny-dmuchana-ryba-34030ryba-p-3513.html

Opis produktu

Zabawka Do Kapieli Basenu Wanny
Dmuchana Ryba 34030.RYBA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kod producenta
Dtugos¢

Bohater

Wiek dziecka

Kolor

Marka

Rodzaj

Zabawka Do Kapieli BESTWAY

estwa

9,00 zt
34030.RYBA
34030.RYBA
5903864955088
5903864955088
0.5 kg
oryginalne
34030.RYBA

26 cm

brak

4m+
wielokolorowy
Bestway

Zabawka
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- Zawor bezpieczenstwa,
- Uprzednio przetestowany, wytrzymaty materiat winylowy,

- Swietny do basenéw jak i wanny,
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oryginalnie opakowanie
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